Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N2 367 DE 16 de Setembro de 109670-

Dispõe sôbre abertura de um crédito especial no va-
lôr de NCR$o50,OO=(cincoenta cruzeiros n6vos) parai
auxílio à Associação Paulista de Combate ao Cancero

GERALDO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Icém, Est.ê:,
do de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
FAZ SABER, que a Câw~ra Municipal aprovou e êle prQ
mulga a seguinte lei:-

Artigo 12 - Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito espe-I
cial de NCR$050,OO=Ccincoenta cruzeiros n6vos), ~aral
subvenção à Associação Paulista de Combate ao ?ancere

Artigo 2º - O crédito aberto no artigo anterior, será coberto com
os recursos provmnientes do excesso de arrecadação v~
rificado na fonte de receita do Impôsto Sôb6e a Pro-I
prmedade Territorial Urbanao-

Esta lei entrará em vigôr na data de sua publicaçãoo-Artigo 32

Artigo 42 Revogam-se as disposições em contrárioo-

~abineme do Prefeito, em 16 de Setembro de 19670-

.I:!i

Prefeito Municipal
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de I
Icém e, afixada no lugar de costume em data supra.-

.~~

SecretQ• em Comissão